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34400

38900

39900

52000

55000

83000

87000

ENTRADAS GENERALES

REINTEGRO DE ANUNCIOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

INTERESES EN CUENTAS CORRIENTES

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

REINTEGRO DE PRESTAMOS Y ANTICIPOS A C/P

REMANENTE LIQUIDO DE TESORERIA PARA GASTOS GENERALES

10.653.886,99

2.000,00

262.000,00

20.000,00

596.000,00

40.000,00

0,00

10.653.886,99

2.000,00

262.000,00

20.000,00

596.000,00

40.000,00

14.399.484,99

20.093.275,40

0,00

6.159,33

4.713,45

894.160,52

26.000,00

0,00

20.093.275,40

0,00

6.159,33

4.713,45

894.160,52

10.029,16

0,00
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